
SETTORE SERVIZI DI STAFF
SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

DETERMINAZIONE N.  376  DEL 30/05/2016

Oggetto: FORNITURA TRAMITE MERCATO MEPA DEL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA  STRAORDINARIA  SOFTWARE  E 
REPERIBILITA’ TELEFONICA/TELEMATICA PER L’UFFICIO 
ELETTORALE PER LE ELEZIONI COMUNALI 5 GIUGNO 2016 
- IMPEGNO DI SPESA E 1610,40 -  CIG Z1A1A0D285  

IL DIRIGENTE
adotta la seguente determinazione ai sensi dell’art. 183 del TUEL n.267/2000

PREMESSO   programmi  relativi  alla  gestione  dei  risultati  elettorali     sono forniti   dalla  ditta  Sipal  di 
Maggioli Spa; 

VISTA  la  necessità  di  garantire  il  servizio  di  assistenza  straordinaria  software  con  reperibilità 
telefonica/telematica all’ufficio elettorale in modo da assicurare la continuità delle operazioni elettorali;

VISTA l’allegata offerta presentata dalla ditta Maggioli Spa, che ha acquisito la ditta  Sipal  di Savigliano, che  
propone diversi servizi  di assistenza straordinaria,  reperibilità  telefonica/telematica- come  pubblicato sul  
MEPA -  che  prevede  le  seguenti  condizioni:  giorno  4  giugno  dalle  ore  08.00  fino  alle  22.00   dietro  il  
corrispettivi di € 320  oltre iva,  giorno 5 giugno dalle ore 7.00 alle ore 24.00  € 420,00 oltre iva,  giorno 6  
giugno dalle ore 0,00 alle ore 8.30  € 580 oltre iva, CODICE CIG assegnato Z1A1A0D285 ;

CONSIDERATO  che il servizio è indispensabile per lo svolgimento di attività istituzionali ;

VISTO il T.U.E.L. n.267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 , art. 56 c. 3;

DETERMINA

1. di  affidare  alla  ditta  Maggioli  Spa  i  servizi  di  assistenza  straordinaria,  telefonica/telematica  per 
l’ufficio elettorale per i programmi software di gestione dei risultati elettorali  delle elezioni in data 5  
giugno 2016 dietro il corrispettivi di  € 1.320,00  oltre iva ;

2. di assumere l’impegno di spesa per un importo complessivo di € 1.610,40 sul Cap. 1534-01  del  
Bilancio  di previsione 2016;

CITTA’ DI DESIO  - SETTORE SERVIZI DI STAFF
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



3. di avere accertato che i pagamenti conseguenti alla determinazione in oggetto sono compatibili con gli  
stanziamenti di cassa e con le regole previste per gli enti territoriali per il concorso ai saldi di finanza  
pubblica, ai sensi dell’art. 183 c. 8 del D.Lgs. 267/2000;

4. di dare atto che l’esigibilità delle presente spesa è prevista nell’ 2016;

5. di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarita  
contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 c. 4 D-Lgs. 267/2000;

                                                                                                         IL DIRIGENTE 
          (dott. ssa 
Nicolina Basta)

CITTA’ DI DESIO  - SETTORE SERVIZI DI STAFF
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  376  DEL 30/05/2016

